（様式１）
港湾施設内広告掲出申込書

令和　　年　　月　　日

　山口県知事　様

	申込者
	郵便番号

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	（担当者部署・氏名　　　　　　　　）

	　　　（電話　　　　　局　　　　　　　番）

広告の掲出について下記のとおり申し込みます。

記

１　掲出施設及び場所

２　広告の規格

３　広告掲出の申込枠数
　　　　　　枠

４　広告掲出の申込額 ※２枠以上の申込みで申込額が異なる場合は個別に記入してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　円／枠（消費税及び地方消費税を含む。）

５　広告掲出の申込期間 ※２枠以上の申込みで申込期間が異なる場合は個別に記入してください。
　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで　　　か月間

６　その他
　　広告の掲出に当たっては、山口県広告取扱要綱、山口県広告掲載基準及び港湾施設広告掲出実施要領を遵守します。また、県税に滞納がないことを誓約します。

添付資料
１　申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）
２　広告原稿案

※　掲出する広告原稿については、広告主決定後に提出していただきますが、広告掲出にふさわしくない場合には、内容の変更をお願いすることがあります。